---

<sup>a</sup> Soli - alii *Berlin 861*

<sup>b</sup> ad *fehlt PL 647, VL 4990*

<sup>c</sup> magistris *PL 647, VL 4990* magistri

<sup>d</sup> ipsius *fehlt PL 647, VL 4990*

<sup>e</sup> reputatis *Paris 14457* deputatis

<sup>f</sup> de gentibus *Köln 25b* degentibus

### 151. (HO 20)

Item declaravit et voluit, quod, si qui de universitate Parisiensi prefata, qui vigore gratiarum expectatarum per ipsum dominum nostrum eis in dicto rotulo vel extra quomodolibet concessarum concurrerent in data cum ipsis gentibus parlamentum predictum tenentibus, quod dignior magis graduatus, non eque digno et graduato preferri debeat.

### 152. (HO 15)

[...] [...] (C/E)AS HAC VICE [...] <sup>a</sup>.

Item declaravit, voluit atque statuit, quod prerogative, indulta, privilegia et alia supra concessa per ipsum dominum nostrum clericis et aliis superius et inferius denotatis intelligantur et intelligi debeant esse concessa hac vice dumtaxat et non alias vel aliter ullo <sup>b</sup> modo.

---

<sup>a</sup> [...] | [...] (c/e)as hac vice | [...] *Köln 25b*

<sup>b</sup> ullo *PL 647, VL 4990* nullo

### 153. (HO 16(1))

QUOD HIC NOMINATIS ET IN FACULTATIBUS NON EXCEPTIS FACULTATES PREIUDICARE NON DEBEANT <sup>a</sup>.

Item, quod, si contigisset aut <sup>b</sup> contingeret in futurum <sup>c</sup> prefatum dominum nostrum aliquibus archiepiscopis, episcopis, electis, administratoribus, abbatibus vel quibusvis aliis personis ecclesiasticis vel secularibus concessisse vel de cetero concedere facultatem nominandi aliquas personas ad beneficia ecclesiastica obtinenda ad collationem, presentationem, nominationem vel quamvis aliam dispositionem eorum vel aliorum pertinentia cum prerogativa, quod tales nominati vel nominandi alterius vicibus aut simpliciter auctoritate ipsius domini nostri expectantibus preferentur, talis prerogativa non noceat dictis consiliariis nec etiam quattuor <sup>d</sup> filiis dictorum presidentium nec non filiis, fratribus et nepotibus tam clericorum quam laicorum eorundem tenentium <sup>e</sup> parlamentum huiusmodi nec magistro

9. Dezember 2016

Nicolao de Baya diacono Cathalaunensis<sup>1</sup> diocesis licentiato in legibus et baccalario in decretis et magistro in artibus inferius denotatis.

---

<sup>1</sup> *Châlons sur Marne, \$\$\$, Frankreich.*

<sup>a</sup> *Quod - debeant Berlin 861*

<sup>b</sup> *Berlin 861 folgt actu*

<sup>c</sup> *in futurum fehlt Heiligenkreuz 268, Paris 14457, Wien 5102*

<sup>d</sup> *quattuor Paris 14457 IIII*